
UCHWAŁA NR XXIII/195/20 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 41 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713),  
uchwala się co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się Zarządzenie Nr 222/20 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 11 maja 2020 r.                 
w sprawie uchylenia całkowitego zakazu handlu na targowiskach miejskich przy  przy ul. Krynicznej i przy ul. 
Żwirki i Wigury w Bielsku Podlaskim. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

Id: D9E771A4-0D73-426A-AB67-5495108308FB. Podpisany Strona 1




